Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
1C25: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
V-152-1C25 Details PDF
V-152-1C25
Hersteller-Teilenummer: V-152-1C25
Hersteller / Marke: Omron
Teil der Beschreibung: SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Datenblätter: V-152-1C25.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer V-152-1C25
Hersteller Omron
Beschreibung SWITCH SNAP ACTION SPDT 15A 250V
Kategorie Schalter > Snap Action, Endschalter
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie V
Betriebstemperatur -25°C ~ 80°C
Befestigungsart Chassis Mount
Abschlussart Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 15A (AC), 10A (DC)
Ingress Protection IP40
Nennspannung - AC 250V
Nennspannung - DC 30V
Betätigertyp Lever, Straight
Schaltung SPDT
Mechanische Lebensdauer 50,000,000 Cycles
Elektrische Lebensdauer 100,000 Cycles
Switch-Funktion On-Mom
Betätigungskraft, Drehmoment 125gf
Freigabe-Kraft 14gf
Vorfahren 0.157" (4.0mm)
Differentialreise 0.060" (1.5mm)
Überholen 0.062" (1.6mm)
Betriebsstellung 0.600" (15.2mm)
Verpackung Bulk
V-151-3C6-K
Omron
MINIATURE BASIC SWITCH
V-152-2A5
Omron
SWITCH SNAP ACT SPST-NC
15A 250V
V-152-1C6
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
V-152-1E6
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
V-152-1A5-T
Omron
MINIATURE BASIC SWITCH
V-152-1A6
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
V-152-1A5
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
V-151-4A5
Omron
SWITCH SNAP ACTION SPDT
15A 250V
12103G155ZAT2A 24LC02B/SN AOTF13N50 B39112-B5169-B510 BAS69-07P6FILM
BH28FB1WG C1608C0G1H150J080AA C2012JB1E105M125AA CM30AD05-12H CS0603KRX7RYBB222
FAN4800ASMY IP-J72-EX IRPT2051A JMK042BJ103MC-FW LB200-S/SP9
LH5167-70 LT1431CS8#TRPBF LTC1485CS8 LTC1754ES6-5 LTC6253IMS8#TRPBF
MAX208CWG MAX3094ECSE+T MAX4130EUK-T MAX8538EEI+T MC10H162MEL
MC33341DR2 MCT273SR2M MMBT4124-7-F N2367MK200 PSMS05C-T7-F
RT9017-35PBR SI-1050G SI4823DY-T1-E3 SPSWH1S01S1GQ0IZ9R STR51041
TA8004SA TC74HC367AFN TD104N14KOF-A TDB3-1212S UMK105CG0R8BV-F
UPD70F3033BYGC-8EU-A UPG2183T6C-E2-A UPG2404T6Q-E2 V-155-1C25 V-156-1C25
V-16506-1C25 VE-HAM-CM W25X80AVAIZ WPT132-14 XC9503B095AR